

Yarıyıl Tatili Veli Bülteni



Saygıdeğer velimiz,

- Çocuklarımız bir dönemi geride bıraktılar. Öğrenciler, okul dönemi boyunca ödev ve performans görevlerini yerine getirme, öğrendikleri konuları tekrar ederek bilginin kalıcı olmasını sağlama, derslere etkin olarak katılma, ölçme ve değerlendirme sonuçlarına göre başarılı olma, sosyal ve kültürel faaliyetleri yerine getirme, üniversite sınavlarına hazırlanma, deneme sınavlarına girme gibi birçok alanda çaba sarf etmek ve iyi bir performans göstermek durumundadır. İşte bu hızlı ve yoğun geçen bir dönemin sonunda gelen yarıyıl tatili öğrenciler için; dinlenmek, eğlenmek, eksiklerini tamamlamak ve ikinci döneme hazır olarak başlamak adına iyi bir fırsattır.

- Çocuklarımız, yaşamının hangi döneminde olursa olsun onun var oluş çizgisinde mühür olarak değerlendirilen üç şeyi ailesinden öğrenmektedir: sevgi, saygı ve güven. Bu duyguları yozlaştırmadan yaşayan ve yaşatan ailelerdeki çocuklar akademik anlamda başarılı olmadıkları durumlarda bile kendi ayakları üzerinde durabilen, sorunları ile sağlıklı yöntemler kullanarak baş edebilen mutlu bireyler olmayı başarabilmektedir. Ve de şunu sakın unutmayın:

*Mutlu, başarılı ve anlamlı
bir yaşam için önce
AİLE...*

*Çünkü eğitim ailede
başlar...*



- Yarıyıl tatili, çocuklarımızın hem zihinsel hem de fiziksel olarak dinlenme fırsatı bulduğu önemli bir dönemdir. Ancak bu süreç, yalnızca dinlenme ve rahatlama zamanı değil; aynı zamanda yeni döneme daha güçlü bir şekilde hazırlık yapmaları için de bir fırsattır. Tatilin verimli bir şekilde değerlendirilmesi, öğrencilerin hem akademik başarılarına hem de kişisel gelişimlerine olumlu katkı sağlayacaktır.



- Tatil, akademik açıdan da bir değerlendirme ve planlama zamanı olarak kullanılabilir. Çocuklarınızın karnelerini ve ders başarılarını göz önünde bulundurarak güçlü ve zayıf oldukları alanları birlikte analiz edebilirsiniz. Özellikle eksik oldukları konular üzerinde çalışma yapmalarını teşvik etmek, ikinci döneme daha hazır bir şekilde başlamalarını sağlayabilir. **Bu süreçte Kokpit Okulları Rehberlik Servisi tarafından öğrencilerimize verilen haftalık planlayıcıyı değerlendirebilirsiniz.** Bu haftalık planlayıcıyı değerlendirirken kısa, günlük tekrarlar ya da eğitici videolar ve interaktif uygulamalar gibi daha esnek çalışma yöntemleri tercih edilebilir.

- Tatil dönemleri, öğrenciler için kişisel gelişimlerini destekleyecek hobiler edinmeleri açısından da önemli bir fırsattır. Müzik, resim, yazarlık, fotoğrafçılık ya da el becerilerini geliştirebilecekleri yaratıcı projelerle ilgilenmelerini teşvik edebilirsiniz. Bunun yanı sıra, öğrencilerin ilgi alanlarına uygun kitaplar seçerek okuma alışkanlıklarını güçlendirmelerine yardımcı olabilirsiniz. Okudukları kitaplar üzerine sohbet etmek, hem onların düşüncelerini anlamanıza hem de bağ kurmanıza olanak tanır.





- Teknolojinin çocuklarımızın hayatındaki rolü yadsınamaz; ancak bu dönemde ekran sürelerini sınırlandırmak ve dijital dünyadan uzak, daha yaratıcı ve aktif zaman geçirmelerini sağlamak da önemlidir. Eğitici ve interaktif içerikler sunan uygulamaları seçerken, aynı zamanda teknolojiyi belirli bir sınırdan tutmaya özen göstermelisiniz.



- Başarısızlığın utançla karşılandığı ortamda, güçlüklerin üstesinden gelinemez. Anne-babaların bu konuda yapabilecekleri ilk şey, çocuğun başarısızlığını aile içinde utanç verici bir durum değil de, çaba gösterince aşılacak bir engel olarak kabul edildiğini anlamalarını sağlamağa çalışmaktır.
- Çocuğunuza her zaman güvendiğinizi ve yanında olduğunuzu hissettirin.



- Karnedeki başarısız notlara dayanarak çocuğunuzu hiçbir zaman katı bir dille suçlamayın. Çocuğunuzun karnesini incelerken başarılı olduğu ders ve alanlara da bakın. Düşük başarıya da başarısız olduğu dersler ile ilgili neler yapılabileceği konusundaki çözüm yollarını birlikte arayın.
- Kardeşi, arkadaşı ve komşu çocukları ile KIYASLAMAYIN. Çünkü her çocuğun kapasitesi farklıdır. Çocuğunuzu olduğu gibi kabul edin ve onların kapasitesi dışında, başaramayacağı şeyleri beklemeyin. Başardığı işleri örnek gösterip, diğerini de başarabileceğini belirtin.
- Neden okuması gerektiğini anlatın. Geçer not almak için değil, öğrenmek için çalışması gerektiği üzerinde durun. Hayatının her döneminde yanında olamayacağınızı, kendi ayaklarının üzerinde durması için ilk yapması gerekenin derslerine çalışmak olduğunu ona açıklayın.
- Karne sonucunu maddi olarak ödüllendirmek zorunda değilsiniz. İçten bir takdir, sıcacık bir dokunuş her türlü maddi ödülün üstündedir.



Yarıyıl tatili, çocuklarımızın sadece bir dönemlik yorgunluklarını atmaları için değil, aynı zamanda yeni bir döneme enerji dolu ve motivasyonlu bir şekilde başlamaları için de bir fırsattır. Bu dönemi birlikte keyifle geçirmeniz ve onların gelişimine destek olmanız, geleceklerine yapacağınız en büyük yatırımlardan biridir.

Unutmayın, her çocuk özeldir ve kendi potansiyelini gerçekleştirmek için ailelerinin desteğine ihtiyaç duyar. Tatili bir yarış gibi görmeden, onların ihtiyaçlarına kulak vererek bir denge kurmak önemlidir. Öğrencilerimizin keyifli bir tatil geçirmesi için siz değerli velilerimize büyük bir sorumluluk düşüyor.



Yeni dönemle birlikte çocuklarımızın daha başarılı, mutlu ve özgüvenli bireyler olabilmesi için bu tatil sürecini hep birlikte en iyi şekilde değerlendirebiliriz. Her türlü desteğe ihtiyaç duyduğunuzda, okul rehberlik servisimiz yanınızda olmaya devam edecektir. Sağlıklı, huzurlu ve keyifli bir tatil geçirmeniz dileğiyle, Sevgi ve saygılarımızla,

Okul Psikolojik Danışmanı
ALEYNA GÜVENLER

